“Alhamdulillah peringatan 1 Muharram 1445 Hijriyah di wilayah hukum Polres Pelabuhan Tanjungperak tertib, aman terkendali,” ujar Kapolres Pelabuhan Tanjungperak, AKBP Herlina, Sabtu (22/7).

Untuk diketahui, pada perayaan itu Polres Tanjung Perak Surabaya bersama personel gabungan lakukan pengamanan di berbagai wilayah hukumnya pada peringatan 1 Muharram 1445 Hijriyah atau 1 Suro Tahun 2023.

Setidaknya ada beberapa titik lokasi pengamanan pada peringatan 1 Muharram 1445 Hijriyah. Masing-masing kegiatan latihan PSHT Ranting Tanjung Perak dalam rangka malam 1 Suro di Kecamatan Pabean Cantian Jl Teluk Sampit No. 2A Surabaya.